

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johann Schirmbeck GmbH
 Gewerbepark Chammünster Nord B7
 93413 Cham

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302926
 Kundennr.: 19305
 Datum: 31. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220303530 vom 31.03.2022; Ihre Referenznr.: BESTELL-NR. 780837;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40007		WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 13-N, bis 1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	1	Stück	20,25	20,25
5	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	9,34	37,36
6	40874		Ladungssicherungsnetz 2,5 x 3,5 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 2,5 x 3,5 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,34 kg	1	Stück	19,65	19,65
7	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	9,62	19,24
8	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot,	2	Stück	9,62	19,24

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302926

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							124,09
19% MwSt.							23,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							147,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302926 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,00**Lief. an Adresse**Johann Schirmbeck GmbH
Gewerbepark Chammünster Nord B7
93413 Cham
Deutschland